MAXIlinox® 7900A Serie - M50x1.5

Metrische Kabelverschraubung aus rostfreiem Stahl AISI 316L, geméss EN 62444 / EN 60423

Artikelnummer: 7900A.M50
Artikelgewicht (kg): 0.24 kg
VPE: 7
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STAHL ROSTFREI AISI 316L (V4A)

Material Klemmring: Polyamid PA 6.6
Material Dichtungsring: Neopren®
Material O-Ring: Nitril 70 sh A
Betriebstemperatur (°C): -25-+100
Schutzart EN 60529: IP68

EMV: Nein
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ABMESSUNGEN

ABMESSUNGEN

SW1:
d1(9):

L1 (mm):
L2 (mm):
Gewinde:

B1(mm):

Hinweis

54

16 - 35

35-43

10.0

M50x1.5

60.0

- Auf Anfrage auch als PG oder gasdichte Ausfiihrung erhaltlich
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